30*
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fice extitimus, contra dictos Lewchowienses, qui nunc extra- 
ordinarie dicta iura mea pro se usurpare conantur, et alios 
quoslibet ad finalem usque litis decisionem cum inculpata 
via tueri atque defendere.

Hátlapján más, későbbi írással: Alberti a Laszky 
supplicatio ad Maximilianum imperatorem contra civitatem 
Leuchoviensem in negotio depositionis et super quadragesi- 
mae suae per Leuchovienses impedita frequentatione.

I. Miksa király megküldi Lőcse város tanácsának Laski 
Albertnek az árúmegállítás kérdésében ellenük emelt panaszát, 
az ügyről jelentést kérve és jigyelmeztetve a várost, hogy 

időközben ú j intézkedéssel a késmárkiakat ne zaklassa.
Eredetije papíron, zárlatán vörös viaszba nyomott pecsét nyomaival: 

Lőcse v. lt., VIII. oszt., 63. sz.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis iudici et iuratis 
civibus civitatis nostrae Lewchowiensis etc., fidelibus nobis 
dilectis.

Maximilianus secundus Dei gratia electus Romanorum 
imperator semper augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohe- 
miae etc. rex etc. Prudentes et circumspecti fideles nobis 
dilecti. Ex inclusa praesentibus copia supplicationis fidelis 
nostri magnifici Alberti a Lasko etc. cognoscetis, qua de 
re nobis conqueratur. Quum itaque de causis prohibitae per 
vos depositionis illius mercium a vobis informari velimus: 
fidelitati vestrae committimus et mandamus, ut id quam 
primum et sine mora faciatis atque interea civibus ipsis 
Kesmarcensibus novo aliquo interdicto molesti esse desinatis.

1567 Secus non facturi. Datum Viennae, die decima nona mensis 
decz. i9. Decembris, anno Domini MDLXVII.

190.

Bécs, 1567 deczember 19.

Lewchowiam

Maximilianus m. p. Joannes Listhius m. p.
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191.
Lőcse, 1567 (?)

Lőcse város tanácsának fölterjesztése I. Miksa királyhoz 
Laski Albertnek ellenük, különösen az árúmegállítás kér

désében emelt panaszával szemben.
Eredetije fogalmazvány, egy ív papíron : Lőcse v. It., VIII. oszt., 

63/2. sz.

Kívül: Ad immeritamquerelam super cives Leuchouien- 
ses factam, per magnificum dominum Albertum Lazkj de 
loco depositionis, per eosdem cives Leuchouienses, humil- 
lima relatio.

Sacratissima maiestas imperatoria regiaque et domine, 
domine noster naturális et clementissime.1

Maiestatis vestrae sacratissimae literas, dementer ad 
nos directas, ea qua decuit, religione et subiectione accepi- 
mus, una cum indusa copia supplicationis magnifici domini 
Alberti a Lazko. In qua, licet non tarn nos culpet, quam 
maiestatis vestrae sacratissimae cameram Scepusiensem, 
tarnen, quia id negotium maximé nos concernat et camera 
ex debito officii sui, praecavens, ne fisco maiestatis vestrae 
sacratissimae damnum detur, iuribus civitatis ipsius fisci in 
eodem negotio prospectum voluit, ideo et nos ad immeritam 
illám accusationem veram et synceram informationem mai- 
estati vestrae sacratissimae humillime offerre convenit, quam 
eadem maiestas vestra sacratissima dementer cognoscere 
dignetur.